Prod uktg rup p    Tillbehör till diskmaskin
Pa ssa r   Bord
T y p   Inmatningsbord
Bred d  1200 mm
Djup 720 mm
Höjd 821 mm
Pa ssa r   Hoodtype 500; Huv typ 600x500
A nta l p er  p a cket       1
L ist  Ja
Ba kre  höjd   100 mm
Diskhons må tt   400x400 mm
Djup  d iskb ord    250 mm
Hå l för  kra n    Ja
Dia meter  för  kra n     32 mm
Ned re  hy l la n      Ja
Justerb a ra  föt te r      50 mm
WT51200SR
Inmatningsbord höger sida med diskho, stänkskydd (100 mm) och nedre hylla
dim. (BxDxH) 1200x720x821,5 mm
Konstruktion
2026-03-22SMEG SPA